Pricelist

Balyage/Ombre/Babylights

BALAYAGE/OMBRE/BABYL KORT

BALAYAGE/OMBRE/BABYL
HALFLANG

BALAYAGE/OMBRE/BABYL LANG
TOUCH_UP / FACEFRAME KORT

TOUCH_UP / FACEFRAME
HALFLANG

TOUCH_UP / FACEFRAME LANG

Flash max 3-4 follies

Toner

TONER KORT
TONER HALFLANG
TONER LANG

TOUCHUP uitgr/lengte
Kort+Halflang

TOUCHUP uitgr/lengte toner Lang
VOLL Uitgroei/lengte toner KORT

VOLL Uitgroei/lengte toner
HALFLANG

VOLL Uitgroei/lengte toner LANG

Ontkleuren
UITGROEI ONTKLEUREN

ONTKLEUREN VOLLEDIG

160,00

180,00
200,00

80,00

90,00
100,00

20,00

40,00
45,00

50,00

55,00
60,00

60,00

65,00

70,00

70,00

120,00

L/

Kleuren

Uitgroei+brusch LANG
Uitgroei+brusch HALFLANG
Uitgroei+brusch KORT
KLEURING UITGROEI

KLEUR VOLLEDIG KORT
KLEUR VOLLEDIG HALFLANG

KLEUR VOLLEDIG LANG

Snit

Kleine snit

Grote snit

SNIT LOSDROGEN

SNIT

Brushing/Losdrogen
HANDDROGEN
BRUSHING KORT
BRUSHING HALFLANG

BRUSHING HALFLANG
BLOWDRY/KRUL

BRUSHING LANG

Extra werk lang haar

WAX EXTENSIONS

wax extensions per stuk

0,00
90,00
85,00
45,00
65,00
70,00

80,00

15,00
20,00
40,00

20,00

20,00
45,00

45,00

50,00
50,00

5,00

5,00

1/2



WAX EXTENSIONS
Uithalen/Bijwerken

Wax extensions bijwerken
wax extensions uithalen luur

wax extensions uithalen

INVISIBLE WEFT
50gram invisible weft
75gram invisible weft
100gram invisible weft
125gram invisible weft
150 gram invisible weft

175gram invisible weft

1,75
60,00

0,75

275,00
410,00
550,00
685,00
825,00

960,00

BIJWERKEN INVISIBLE WEFT

1 RIJ bijwerken
2 RIJEN bijwerken
3 RIJEN bijwerken

4 RIJEN bijwerken

50,00
100,00
130,00

160,00

25stuks wax extensions
50stuks wax extensions
75stuks waxextentions
100stuks waxextensions
125stuks waxextensions
150 stuks waxextensions
175stuks waxextensions

200stuks waxextensions

ONLINE BOOKING

1rij bijwerken

2rijen bijwerken

3rijen bijwerken
Balayage/ombre/babylight KORT

Balayage/ombre/babylight
HALFLANG

Balayage/ombre/babylight LANG
Touch up/faceframe KORT
Touch-up/faceframe HALFLANG
Touch-up/faceframe LANG
kleuring uitgroei

kleur volledig KORT

kleur volledig HALFLANG

kleur volledig LANG

Toner KORT

Toner HALFLANG

Toner LANG

125,00
250,00
375,00
500,00
625,00
750,00
875,00

1 000,00

50,00
100,00
130,00

160,00

170,00
180,00
70,00
80,00
90,00
40,00
60,00
70,00
80,00
40,00
45,00

50,00
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